
MITYCZNY BIES | 130 KM
Organizator: Fundacja Ultra-Bies
Data: 2024-05-10
Miejsce: Dołżyca
Dystans: 130 km
Wyniki dla punktu pomiaru:56 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

MITYCZNY BIES | 130 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

1 ZIĘBA ROBERT 97 TRAIL IS OUR WAY TEAM/BOBOWSKA GRUPA
BIEGOWA

BOBOWA POL M30 05:01:07 06:35:36 08:13:44 11:48:59 17:01:19
            

2 SKWARA MAREK 92 SKWARA TEAM RZESZÓW POL M40 05:01:07 06:35:39 08:11:27 11:44:09 17:01:15
3 ADLER ŁUKASZ 77 LESZ NO LIMITS RUNNERS WILKOWICE POL M30 05:09:48 06:44:54 08:18:46 11:47:13 15:32:30 17:11:51
4 WOJCIK PAWEŁ 79 AZS UEK / RUN PROGRESS KRAKÓW POL M40 05:24:32 07:01:22 08:50:36 12:37:44 16:17:14 17:59:54
5 SZRAMOWIAT MAREK 61 BRITA/SALOMON LWÓWEK ŚLĄSKI POL M40 05:24:30 07:01:35 08:50:28 12:33:51 16:22:15 18:21:46
6 KOŁODZIEJCZYK MICHAŁ 87 FUNDACJA AKTYWNE BESKIDY KOBIERNICE POL M40 05:32:10 07:15:01 08:57:16 12:28:23 16:01:39 17:42:22
7 PŁONKA RAFAŁ 94 PODIUM KRASNA POL M30 05:30:44 07:17:45 09:08:18 13:01:33 16:53:20 18:50:46
8 BAROS DANIEL 24 KB FALSTART RUDNIKI RUDNIKI POL M30 05:37:12 07:17:51 08:59:16 12:33:55 16:11:55 17:51:09
9 BOGACZYK KRZYSZTOF 7 RÓWNE POL M40 05:30:46 07:18:09 09:08:22 13:01:45 16:53:21 18:50:51

10 SZAŁKOWSKI DAWID 15 MARKOWI BIEGACZE WARSZAWA POL M40 05:32:41 07:21:42 09:25:29 13:47:18 19:03:47 22:23:06
11 PODBIELSKI KRYSTIAN 82 KAJA TEAM WARSZAWA POL M40 05:43:05 07:33:15 09:25:28 13:23:05 17:18:16 19:15:48
12 GRYGIEREK ROMAN 28 GORZYCZKI POL M40 05:40:46 07:37:10 09:40:09 13:29:02 17:15:19 19:15:43
13 GRYGIEL MAREK 17 JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW POL M40 05:40:51 07:39:07 09:40:51 14:11:27 18:19:23 20:24:11
14 WOJTCZAK MARIUSZ 93 KS ULTRA TEAM ŁÓDŹ BRZEZINY POL M40 05:49:12 07:39:22 09:30:12 13:21:54 17:20:48 19:29:16
15 DĘBSKA MARTA 45 ZIELONEBIEGANIE.PL POLANY POL K30 05:51:11 07:47:49 09:44:13 13:50:22 17:53:49 20:03:47
16 CHODAKOWSKI RAFAŁ 16 ĆMIELÓW POL M40 07:48:07 09:44:07 13:45:18 18:03:07 20:20:12
17 ANDREJCZUK JÓZEK 73 STARSZAKI BIAŁYSTOK POROSŁY POL M50 05:51:13 07:48:15 09:44:02 13:40:28 18:01:01
18 KROSMAN SZYMON 41 TRI SEBUŚ/KLUB BIEGACZA T2/4 RZESZÓW POL M30 06:10:09 08:01:02 09:51:50 13:38:25 17:27:09 19:30:05
19 NOCOŃ KAMIL 30 KATOWICE POL M30 06:08:59 08:01:10 09:51:51 13:44:46 17:59:09 20:03:39
20 PTASZYŃSKA WIOLETTA 53 ULTRA WAY TEAM STARE DŁUTOWO POL K40 06:04:30 08:04:34 10:05:17
21 BALON PIOTR 6 UKS GUZIKÓWKA KROSNO/BAKOMAT U(L)TRA

TEAM
KROSNO POL M40 06:03:35 08:05:16 10:02:33 14:16:35 18:43:35 21:06:57

            
22 KARPIŃSKI TOMASZ 35 RUNFORYOURBEER! RZESZÓW POL M40 06:03:32 08:05:24 10:05:57 14:32:04 19:03:26 21:28:05
23 KOZŁOWSKI LESZEK 31 LESZNO LIMITS RUNNERS LESZNO POL M50 05:59:21 08:05:34 10:06:08 14:28:56 18:56:07 21:17:14
24 GWIZDAK JUSTYNA 83 ELECTRIC RUNNERS TEAM RZESZÓW POL K40 06:10:06 08:11:33 10:13:46 14:12:04 18:22:29 20:45:16
25 MATUSZEWSKI ARKADIUSZ 84 ZAMOŚĆ POL M40 06:08:53 08:11:38 10:19:10 14:59:15 20:37:10 23:28:39
26 BLICHARZ ARTUR 50 OŁPINY POL M30 06:12:47 08:11:41 10:09:39 14:12:06 18:43:45 21:17:46
27 WAWRYKÓW KUBA 11 LEŚNY PEGAZ ZGIERZ POL M30 06:18:57 08:11:46 10:15:43 14:23:29 19:13:39 21:58:49
28 ZAJĄC ŁUKASZ 76 TLENOWA RADOŚĆ KRAKÓW POL M30 06:13:54 08:15:12 10:15:34 14:44:36 19:15:27 21:44:35
29 LUDA ŻANETA 85 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM GÓRZNO POL K30 06:12:48 08:15:46 10:13:40 14:11:30 18:34:22 20:35:18
30 KRÓL MACIEJ 65 ULTRA WAY WIRAN TEAM REDA POL M40 06:08:49 08:16:13 10:18:59 14:29:04 19:14:38 21:46:35
31 KOWALCZYK RAFAŁ 72 LUBLIN POL M40 05:52:33 08:16:40 10:24:10 14:51:09 19:37:42 22:14:49
32 SOKOŁOWSKI TOMASZ 52 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POL M30 06:08:48 08:16:58 10:24:09 15:10:41 20:19:41 22:51:43
33 RAMOTOWSKI MARCIN 8 PIASECZNO POL M40 06:13:55 08:19:55 10:29:59 15:05:09 20:21:32 23:10:01
34 WIERZBIŃSKI KAROL 81 AUTOPAY RUNNING TEAM PIASECZNO POL M40 06:13:53 08:20:00 10:29:44 15:05:14 20:21:53 23:09:51
35 LUBAŃSKI ROBERT 59 BUKOWICE POL M50 06:14:05 08:20:17 10:23:53 14:40:12 19:03:52 21:20:46
36 HRONOWSKI KAMIL 10 OKOCIM POL M30 06:16:48 08:20:22 10:18:00 14:11:58 18:09:46 20:08:01
37 HORACZY KRZYSZTOF 74 STARSZAKI BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK POL M50 06:12:33 08:20:36 14:22:19 18:51:48 21:09:11
38 DETTLAFF PATRYCJA 40 PP MIKOŁAJCZAK ULTRA TEAM WAŁBRZYCH PODGÓRZE RULEZ! POL K40 06:18:25 08:24:29 10:28:49 14:47:43 19:28:32 22:09:58
39 FORJASZ PRZEMEK 86 NIMA RZESZÓW POL M40 06:21:31 08:26:29 10:31:28 14:55:57 19:19:24 22:03:34
40 KOŁCZ SARA 98 RZESZÓW POL K30 06:33:45 08:30:22 10:25:02 14:22:29 18:40:30 21:03:14
41 PASTERZ PIOTR 95 #BALANSTEAM RZESZÓW POL M40 06:26:14 08:30:39 10:22:53 18:09:43 20:11:08
42 CIĘŻKI KONRAD 47 AKADEMIABIEGACZA.PL ŁÓDŹ POL M40 06:25:57 08:30:43 10:57:22 15:54:08 20:25:49 23:06:52
43 ZUCHLKE TOMASZ 67 KATOWICE POL M40 06:29:51 08:35:28 10:35:48 14:46:16 19:00:58 21:08:31
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MITYCZNY BIES | 130 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

44 DRYJA KAMIL 46 KRAKÓW POL M20 06:29:52 08:35:31 10:57:26 15:45:41 21:04:07 24:19:34
45 KRAKOWSKI MACIEJ 66 #A_MOZE_ULTRA / BIEG LOVELAS MIELEC POL M30 06:43:05 08:37:16 10:38:28 14:23:53 18:47:05 21:15:32
46 WAWRESZUK WIKTOR 29 BRACTWO BIEGOWE BGK BIAŁYSTOK POL M60 06:34:08 08:43:46 11:03:19 15:49:26 21:01:29 23:48:05
47 CHUCHAŁA PAWEŁ 33 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL M40 06:30:30 08:43:56 11:13:06 15:30:35 19:55:33 22:22:59
48 MAMLA ZBIGNIEW 42 BIEGIEM NA KAWĘ WARSZAWA POL M50 06:32:25 08:50:53 11:13:10 16:18:16 21:51:20 25:00:20
49 STAWSKI DARIUSZ 62 KS ULTRA TEAM ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL M60 06:42:17 08:53:07 11:04:38 15:54:11 21:08:55 24:11:05
50 JESIONOWSKI BARTOSZ 58 PARZĘCZEW POL M30 06:43:35 08:53:10 11:06:15 15:44:53 21:01:31 23:44:55
51 PITTNER ANDRZEJ 34 BORGWARNER RUNNING TEAM RZESZÓW POL M30 06:49:17 08:55:09 11:57:46 17:39:43 22:17:54 24:54:13
52 STANIO ARKADIUSZ 4 ASSECO ACTIVETEAM / BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL M40 06:46:36 08:56:33 10:58:53 15:43:00 20:28:42 22:56:39
53 BĄK ADAM 68 ZDROFIT KIELCE KIELCE POL M60 06:51:14 08:58:31 11:06:25 15:34:00 19:55:30 22:23:59
54 KRUK JACEK 57 TOTALNIE BIEGNIĘCI POWAŁKI POL M40 06:49:39 08:58:48 11:13:17 16:18:23 21:50:59 25:00:20
55 KANTOROWSKI PIOTR 51 RZESZÓW POL M40 06:46:51 09:07:51 11:30:19 16:24:13 21:38:38 24:26:44
56 MASŁOWSKI DOMINIK 19 RZESZÓW POL M30 06:52:17 09:07:55 11:30:19 16:24:18 21:38:31 24:32:41
57 OSTROWSKI-LERCH JAREK 63 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM KĘDZIERÓWKA POL M40 06:48:46 09:11:18 11:36:00 16:55:45 22:27:19 25:18:42
58 MIELNIK KRZYSZTOF 78 LESZ NO LIMITS LIPNO POL M50 06:43:16 09:12:59 11:44:10 17:04:27 22:27:29 25:07:12
59 GUTOWSKI DARIUSZ 32 NGB KŁOBUCK KŁOBUCK POL M50 09:17:33 11:40:53 16:54:40 22:05:12 24:55:45
60 BUDZICH WOJCIECH 89 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW CIECHANÓW POL M40 06:52:14 09:18:02 11:58:03 17:40:29 23:02:05 25:55:24
61 BIAŁEK OLAF 23 MEGATEL.COM.PL KRAKÓW POL M50 07:03:54 09:22:02 11:48:56 16:42:45 21:38:33 24:32:46
62 SMOROWIŃSKI SEBASTIAN 48 SZOGUNY KRZYCKO WIELKIE GOŁANICE POL M30 07:03:50 09:24:12 11:48:56 16:43:52 21:48:17 24:47:03
63 HABRAT DOROTA 21 HABRAT TEAM KROSNO POL K50 07:00:35 09:40:22 12:08:57 17:28:04 23:05:00 25:59:30
64 HABRAT MACIEJ 25 HABRAT TEAM KROSNO POL M50 07:00:25 09:40:28 12:08:58 17:28:06 23:05:02 25:59:30
65 GMITEREK TOMASZ 54 BIŁGORAJ ULTRA TRAIL LUBLIN POL M50 07:20:02 09:46:46 12:26:58 17:39:22 23:11:07 26:00:05
66 TRZEPIZUR DOMINIK 43 NGB KŁOBUCK WRĘCZYCA WIELKA POL M30 07:26:42 09:56:54 12:20:39 17:43:21 23:07:03 26:03:06
67 WILGAT ADAM 20 NBRC / WRC ZĄBKI POL M50 07:24:12 09:57:12 12:24:05 17:41:30 23:17:17 25:59:32
68 BIES ANDŻEJU JAKCINAIMIĘ 3 ZDRAJCY METALU OSIEK POL M40 07:29:37 09:57:18 12:38:12 18:03:40 23:12:18 25:59:37
69 KAROLAK RYSZARD 44 #KAROLAKTEAM OZORKÓW POL M40 07:38:47 09:57:33 12:26:57 17:13:52 22:08:53 24:54:07
70 MODERSKI MATEUSZ 27 ŁYSY&GRUBY WQRW TEAM LEGNICA POL M40 07:29:33 09:58:08 12:26:41 17:39:33 23:19:15 26:17:51
71 GAŁACKA JOANNA 26 WARSZAWA POL K40 07:24:09 09:58:15 12:26:45 17:41:26 23:32:20 26:26:14
72 BANIAK ERYK 18 WIELICZKA POL M40 07:30:14 09:59:28 12:22:58 17:45:55 23:11:05 25:46:44
73 WYDRA MARIUSZ 88 STARE BABICE BIEGAJĄ STSRE BABICE POL M50 07:56:17 11:19:41 13:28:59 18:18:43 23:31:43 26:26:12
74 ŚCIBOR ADRIAN 69 LEPIEJBIEGAC.PL PRZYSIETNICA POL M30 06:31:11 10:35:51 14:47:36 19:12:32 21:22:05

DUC-SYPOSZ AURELIUSZ 56 WIELICZKA POL M40 05:48:25
DNF

07:48:44
DNF

 DNF  DNF  DNF  DNF
           

KORAB ROBERT TREBI 55 TUTITURUMTU RZESZÓW POL M50 06:09:03
DNF

08:00:54
DNF

10:05:42
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

STELMACH DAMIAN 90 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM MILANÓWEK POL M40 05:51:47
DNF

08:16:25
DNF

11:32:32
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

WALIGÓRSKI TOMASZ 12 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL M50 06:30:20
DNF

08:43:51
DNF

11:25:20
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

PADEWSKI ARTUR 70 JAWORZNO POL M50 06:09:09
DNF

08:44:22
DNF

11:32:31
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

MILEWSKI MATEUSZ 36 ASSECO ACTIVE TEAM MIŃSK MAZOWIECKI POL M30 07:04:05
DNF

09:39:54
DNF

12:14:17
DNF

18:03:04
DNF

23:52:24
DNF

 DNF
        

GOŹDZIŃSKI PRZEMYSŁAW 38 JURMET KROBIA POL M50 07:29:51
DNF

09:57:40
DNF

13:20:28
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 37 LIPKÓW POL K40 07:29:43
DNF

09:57:52
DNF

13:20:27
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

KRÓLIKOWSKA EMILIA 9 PRZYPADKIEM #2 WARSZAWA POL K30 07:45:07
DNF

10:01:54
DNF

12:37:38
DNF

18:22:19
DNF

 DNF  DNF
         

PRZYWARA PRZEMEK 80 PRZYPADKIEM #2 ROPCZYCE POL M30 07:45:37
DNF

10:02:00
DNF

12:37:37
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

KASIKOWSKI TOMEK 91 PĘDZĄCE IMADŁA TORUŃ POL M50 07:44:00
DNF

10:18:35
DNF

13:04:54
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

BĘDŹKOWSKI MAREK 1 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM/SIWY ULTRA
MORS

OSTROŁĘKA POL M50 07:56:25
DNF

11:19:44
DNF

13:29:09
DNF

 DNF  DNF  DNF
         

KITLAS DARIUSZ 99 BSB SOCHONIE POL M50  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
WILKOS MARCIN 71 UCHANIE POL M50 07:56:01

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
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MITYCZNY BIES | 130 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

TADYCH MARIUSZ 39 BRZOZÓWKA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
STASIKOWSKI MATEUSZ 49 TRAIL IS OUR WAY NIEMCE POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
NESTOROWICZ MAREK 13 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM KĘTRZYN POL M50  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
JARUS ANDRZEJ 5 POLISH_WINGS PIESZYCE POL M50  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BRZEZIŃSKI CEZARY 14 AZS SKIERNIEWICE ZGIERZ POL M50  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ŚWIĘTONIOWSKA JUSTYNA 96 SAINTTEAM RZESZÓW POL K40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
  101  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

MITYCZNY BIES | 130 KM, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

1 DĘBSKA MARTA 45 ZIELONEBIEGANIE.PL POLANY POL K30 05:51:11 07:47:49 09:44:13 13:50:22 17:53:49 20:03:47
2 PTASZYŃSKA WIOLETTA 53 ULTRA WAY TEAM STARE DŁUTOWO POL K40 06:04:30 08:04:34 10:05:17
3 GWIZDAK JUSTYNA 83 ELECTRIC RUNNERS TEAM RZESZÓW POL K40 06:10:06 08:11:33 10:13:46 14:12:04 18:22:29 20:45:16
4 LUDA ŻANETA 85 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM GÓRZNO POL K30 06:12:48 08:15:46 10:13:40 14:11:30 18:34:22 20:35:18
5 DETTLAFF PATRYCJA 40 PP MIKOŁAJCZAK ULTRA TEAM WAŁBRZYCH PODGÓRZE RULEZ! POL K40 06:18:25 08:24:29 10:28:49 14:47:43 19:28:32 22:09:58
6 KOŁCZ SARA 98 RZESZÓW POL K30 06:33:45 08:30:22 10:25:02 14:22:29 18:40:30 21:03:14
7 HABRAT DOROTA 21 HABRAT TEAM KROSNO POL K50 07:00:35 09:40:22 12:08:57 17:28:04 23:05:00 25:59:30
8 GAŁACKA JOANNA 26 WARSZAWA POL K40 07:24:09 09:58:15 12:26:45 17:41:26 23:32:20 26:26:14

WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 37 LIPKÓW POL K40 07:29:43
DNF

09:57:52
DNF

13:20:27
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

KRÓLIKOWSKA EMILIA 9 PRZYPADKIEM #2 WARSZAWA POL K30 07:45:07
DNF

10:01:54
DNF

12:37:38
DNF

18:22:19
DNF

 DNF  DNF
         

ŚWIĘTONIOWSKA JUSTYNA 96 SAINTTEAM RZESZÓW POL K40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

MITYCZNY BIES | 130 KM, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

1 ZIĘBA ROBERT 97 TRAIL IS OUR WAY TEAM/BOBOWSKA GRUPA
BIEGOWA

BOBOWA POL M30 05:01:07 06:35:36 08:13:44 11:48:59 17:01:19
            

2 SKWARA MAREK 92 SKWARA TEAM RZESZÓW POL M40 05:01:07 06:35:39 08:11:27 11:44:09 17:01:15
3 ADLER ŁUKASZ 77 LESZ NO LIMITS RUNNERS WILKOWICE POL M30 05:09:48 06:44:54 08:18:46 11:47:13 15:32:30 17:11:51
4 WOJCIK PAWEŁ 79 AZS UEK / RUN PROGRESS KRAKÓW POL M40 05:24:32 07:01:22 08:50:36 12:37:44 16:17:14 17:59:54
5 SZRAMOWIAT MAREK 61 BRITA/SALOMON LWÓWEK ŚLĄSKI POL M40 05:24:30 07:01:35 08:50:28 12:33:51 16:22:15 18:21:46
6 KOŁODZIEJCZYK MICHAŁ 87 FUNDACJA AKTYWNE BESKIDY KOBIERNICE POL M40 05:32:10 07:15:01 08:57:16 12:28:23 16:01:39 17:42:22
7 PŁONKA RAFAŁ 94 PODIUM KRASNA POL M30 05:30:44 07:17:45 09:08:18 13:01:33 16:53:20 18:50:46
8 BAROS DANIEL 24 KB FALSTART RUDNIKI RUDNIKI POL M30 05:37:12 07:17:51 08:59:16 12:33:55 16:11:55 17:51:09
9 BOGACZYK KRZYSZTOF 7 RÓWNE POL M40 05:30:46 07:18:09 09:08:22 13:01:45 16:53:21 18:50:51

10 SZAŁKOWSKI DAWID 15 MARKOWI BIEGACZE WARSZAWA POL M40 05:32:41 07:21:42 09:25:29 13:47:18 19:03:47 22:23:06
11 PODBIELSKI KRYSTIAN 82 KAJA TEAM WARSZAWA POL M40 05:43:05 07:33:15 09:25:28 13:23:05 17:18:16 19:15:48
12 GRYGIEREK ROMAN 28 GORZYCZKI POL M40 05:40:46 07:37:10 09:40:09 13:29:02 17:15:19 19:15:43
13 GRYGIEL MAREK 17 JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW POL M40 05:40:51 07:39:07 09:40:51 14:11:27 18:19:23 20:24:11
14 WOJTCZAK MARIUSZ 93 KS ULTRA TEAM ŁÓDŹ BRZEZINY POL M40 05:49:12 07:39:22 09:30:12 13:21:54 17:20:48 19:29:16
15 CHODAKOWSKI RAFAŁ 16 ĆMIELÓW POL M40 07:48:07 09:44:07 13:45:18 18:03:07 20:20:12
16 ANDREJCZUK JÓZEK 73 STARSZAKI BIAŁYSTOK POROSŁY POL M50 05:51:13 07:48:15 09:44:02 13:40:28 18:01:01
17 KROSMAN SZYMON 41 TRI SEBUŚ/KLUB BIEGACZA T2/4 RZESZÓW POL M30 06:10:09 08:01:02 09:51:50 13:38:25 17:27:09 19:30:05
18 NOCOŃ KAMIL 30 KATOWICE POL M30 06:08:59 08:01:10 09:51:51 13:44:46 17:59:09 20:03:39
19 BALON PIOTR 6 UKS GUZIKÓWKA KROSNO/BAKOMAT U(L)TRA

TEAM
KROSNO POL M40 06:03:35 08:05:16 10:02:33 14:16:35 18:43:35 21:06:57

            
20 KARPIŃSKI TOMASZ 35 RUNFORYOURBEER! RZESZÓW POL M40 06:03:32 08:05:24 10:05:57 14:32:04 19:03:26 21:28:05
21 KOZŁOWSKI LESZEK 31 LESZNO LIMITS RUNNERS LESZNO POL M50 05:59:21 08:05:34 10:06:08 14:28:56 18:56:07 21:17:14
22 MATUSZEWSKI ARKADIUSZ 84 ZAMOŚĆ POL M40 06:08:53 08:11:38 10:19:10 14:59:15 20:37:10 23:28:39
23 BLICHARZ ARTUR 50 OŁPINY POL M30 06:12:47 08:11:41 10:09:39 14:12:06 18:43:45 21:17:46
24 WAWRYKÓW KUBA 11 LEŚNY PEGAZ ZGIERZ POL M30 06:18:57 08:11:46 10:15:43 14:23:29 19:13:39 21:58:49
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MITYCZNY BIES | 130 KM, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

25 ZAJĄC ŁUKASZ 76 TLENOWA RADOŚĆ KRAKÓW POL M30 06:13:54 08:15:12 10:15:34 14:44:36 19:15:27 21:44:35
26 KRÓL MACIEJ 65 ULTRA WAY WIRAN TEAM REDA POL M40 06:08:49 08:16:13 10:18:59 14:29:04 19:14:38 21:46:35
27 KOWALCZYK RAFAŁ 72 LUBLIN POL M40 05:52:33 08:16:40 10:24:10 14:51:09 19:37:42 22:14:49
28 SOKOŁOWSKI TOMASZ 52 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POL M30 06:08:48 08:16:58 10:24:09 15:10:41 20:19:41 22:51:43
29 RAMOTOWSKI MARCIN 8 PIASECZNO POL M40 06:13:55 08:19:55 10:29:59 15:05:09 20:21:32 23:10:01
30 WIERZBIŃSKI KAROL 81 AUTOPAY RUNNING TEAM PIASECZNO POL M40 06:13:53 08:20:00 10:29:44 15:05:14 20:21:53 23:09:51
31 LUBAŃSKI ROBERT 59 BUKOWICE POL M50 06:14:05 08:20:17 10:23:53 14:40:12 19:03:52 21:20:46
32 HRONOWSKI KAMIL 10 OKOCIM POL M30 06:16:48 08:20:22 10:18:00 14:11:58 18:09:46 20:08:01
33 HORACZY KRZYSZTOF 74 STARSZAKI BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK POL M50 06:12:33 08:20:36 14:22:19 18:51:48 21:09:11
34 FORJASZ PRZEMEK 86 NIMA RZESZÓW POL M40 06:21:31 08:26:29 10:31:28 14:55:57 19:19:24 22:03:34
35 PASTERZ PIOTR 95 #BALANSTEAM RZESZÓW POL M40 06:26:14 08:30:39 10:22:53 18:09:43 20:11:08
36 CIĘŻKI KONRAD 47 AKADEMIABIEGACZA.PL ŁÓDŹ POL M40 06:25:57 08:30:43 10:57:22 15:54:08 20:25:49 23:06:52
37 ZUCHLKE TOMASZ 67 KATOWICE POL M40 06:29:51 08:35:28 10:35:48 14:46:16 19:00:58 21:08:31
38 DRYJA KAMIL 46 KRAKÓW POL M20 06:29:52 08:35:31 10:57:26 15:45:41 21:04:07 24:19:34
39 KRAKOWSKI MACIEJ 66 #A_MOZE_ULTRA / BIEG LOVELAS MIELEC POL M30 06:43:05 08:37:16 10:38:28 14:23:53 18:47:05 21:15:32
40 WAWRESZUK WIKTOR 29 BRACTWO BIEGOWE BGK BIAŁYSTOK POL M60 06:34:08 08:43:46 11:03:19 15:49:26 21:01:29 23:48:05
41 CHUCHAŁA PAWEŁ 33 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL M40 06:30:30 08:43:56 11:13:06 15:30:35 19:55:33 22:22:59
42 MAMLA ZBIGNIEW 42 BIEGIEM NA KAWĘ WARSZAWA POL M50 06:32:25 08:50:53 11:13:10 16:18:16 21:51:20 25:00:20
43 STAWSKI DARIUSZ 62 KS ULTRA TEAM ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL M60 06:42:17 08:53:07 11:04:38 15:54:11 21:08:55 24:11:05
44 JESIONOWSKI BARTOSZ 58 PARZĘCZEW POL M30 06:43:35 08:53:10 11:06:15 15:44:53 21:01:31 23:44:55
45 PITTNER ANDRZEJ 34 BORGWARNER RUNNING TEAM RZESZÓW POL M30 06:49:17 08:55:09 11:57:46 17:39:43 22:17:54 24:54:13
46 STANIO ARKADIUSZ 4 ASSECO ACTIVETEAM / BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL M40 06:46:36 08:56:33 10:58:53 15:43:00 20:28:42 22:56:39
47 BĄK ADAM 68 ZDROFIT KIELCE KIELCE POL M60 06:51:14 08:58:31 11:06:25 15:34:00 19:55:30 22:23:59
48 KRUK JACEK 57 TOTALNIE BIEGNIĘCI POWAŁKI POL M40 06:49:39 08:58:48 11:13:17 16:18:23 21:50:59 25:00:20
49 KANTOROWSKI PIOTR 51 RZESZÓW POL M40 06:46:51 09:07:51 11:30:19 16:24:13 21:38:38 24:26:44
50 MASŁOWSKI DOMINIK 19 RZESZÓW POL M30 06:52:17 09:07:55 11:30:19 16:24:18 21:38:31 24:32:41
51 OSTROWSKI-LERCH JAREK 63 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM KĘDZIERÓWKA POL M40 06:48:46 09:11:18 11:36:00 16:55:45 22:27:19 25:18:42
52 MIELNIK KRZYSZTOF 78 LESZ NO LIMITS LIPNO POL M50 06:43:16 09:12:59 11:44:10 17:04:27 22:27:29 25:07:12
53 GUTOWSKI DARIUSZ 32 NGB KŁOBUCK KŁOBUCK POL M50 09:17:33 11:40:53 16:54:40 22:05:12 24:55:45
54 BUDZICH WOJCIECH 89 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW CIECHANÓW POL M40 06:52:14 09:18:02 11:58:03 17:40:29 23:02:05 25:55:24
55 BIAŁEK OLAF 23 MEGATEL.COM.PL KRAKÓW POL M50 07:03:54 09:22:02 11:48:56 16:42:45 21:38:33 24:32:46
56 SMOROWIŃSKI SEBASTIAN 48 SZOGUNY KRZYCKO WIELKIE GOŁANICE POL M30 07:03:50 09:24:12 11:48:56 16:43:52 21:48:17 24:47:03
57 HABRAT MACIEJ 25 HABRAT TEAM KROSNO POL M50 07:00:25 09:40:28 12:08:58 17:28:06 23:05:02 25:59:30
58 GMITEREK TOMASZ 54 BIŁGORAJ ULTRA TRAIL LUBLIN POL M50 07:20:02 09:46:46 12:26:58 17:39:22 23:11:07 26:00:05
59 TRZEPIZUR DOMINIK 43 NGB KŁOBUCK WRĘCZYCA WIELKA POL M30 07:26:42 09:56:54 12:20:39 17:43:21 23:07:03 26:03:06
60 WILGAT ADAM 20 NBRC / WRC ZĄBKI POL M50 07:24:12 09:57:12 12:24:05 17:41:30 23:17:17 25:59:32
61 BIES ANDŻEJU JAKCINAIMIĘ 3 ZDRAJCY METALU OSIEK POL M40 07:29:37 09:57:18 12:38:12 18:03:40 23:12:18 25:59:37
62 KAROLAK RYSZARD 44 #KAROLAKTEAM OZORKÓW POL M40 07:38:47 09:57:33 12:26:57 17:13:52 22:08:53 24:54:07
63 MODERSKI MATEUSZ 27 ŁYSY&GRUBY WQRW TEAM LEGNICA POL M40 07:29:33 09:58:08 12:26:41 17:39:33 23:19:15 26:17:51
64 BANIAK ERYK 18 WIELICZKA POL M40 07:30:14 09:59:28 12:22:58 17:45:55 23:11:05 25:46:44
65 WYDRA MARIUSZ 88 STARE BABICE BIEGAJĄ STSRE BABICE POL M50 07:56:17 11:19:41 13:28:59 18:18:43 23:31:43 26:26:12
66 ŚCIBOR ADRIAN 69 LEPIEJBIEGAC.PL PRZYSIETNICA POL M30 06:31:11 10:35:51 14:47:36 19:12:32 21:22:05

DUC-SYPOSZ AURELIUSZ 56 WIELICZKA POL M40 05:48:25
DNF

07:48:44
DNF

 DNF  DNF  DNF  DNF
           

KORAB ROBERT TREBI 55 TUTITURUMTU RZESZÓW POL M50 06:09:03
DNF

08:00:54
DNF

10:05:42
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

STELMACH DAMIAN 90 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM MILANÓWEK POL M40 05:51:47
DNF

08:16:25
DNF

11:32:32
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

WALIGÓRSKI TOMASZ 12 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL M50 06:30:20
DNF

08:43:51
DNF

11:25:20
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

PADEWSKI ARTUR 70 JAWORZNO POL M50 06:09:09
DNF

08:44:22
DNF

11:32:31
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

MILEWSKI MATEUSZ 36 ASSECO ACTIVE TEAM MIŃSK MAZOWIECKI POL M30 07:04:05
DNF

09:39:54
DNF

12:14:17
DNF

18:03:04
DNF

23:52:24
DNF

 DNF
        

GOŹDZIŃSKI PRZEMYSŁAW 38 JURMET KROBIA POL M50 07:29:51
DNF

09:57:40
DNF

13:20:28
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

PRZYWARA PRZEMEK 80 PRZYPADKIEM #2 ROPCZYCE POL M30 07:45:37
DNF

10:02:00
DNF

12:37:37
DNF

 DNF  DNF  DNF
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MITYCZNY BIES | 130 KM, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

KASIKOWSKI TOMEK 91 PĘDZĄCE IMADŁA TORUŃ POL M50 07:44:00
DNF

10:18:35
DNF

13:04:54
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

BĘDŹKOWSKI MAREK 1 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM/SIWY ULTRA
MORS

OSTROŁĘKA POL M50 07:56:25
DNF

11:19:44
DNF

13:29:09
DNF

 DNF  DNF  DNF
         

TADYCH MARIUSZ 39 BRZOZÓWKA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
NESTOROWICZ MAREK 13 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM KĘTRZYN POL M50  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BRZEZIŃSKI CEZARY 14 AZS SKIERNIEWICE ZGIERZ POL M50  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
STASIKOWSKI MATEUSZ 49 TRAIL IS OUR WAY NIEMCE POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
JARUS ANDRZEJ 5 POLISH_WINGS PIESZYCE POL M50  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
WILKOS MARCIN 71 UCHANIE POL M50 07:56:01

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

            
KITLAS DARIUSZ 99 BSB SOCHONIE POL M50  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

MITYCZNY BIES | 130 KM, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

1 DRYJA KAMIL 46 KRAKÓW POL M20 06:29:52 08:35:31 10:57:26 15:45:41 21:04:07 24:19:34

MITYCZNY BIES | 130 KM, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

1 DĘBSKA MARTA 45 ZIELONEBIEGANIE.PL POLANY POL K30 05:51:11 07:47:49 09:44:13 13:50:22 17:53:49 20:03:47
2 LUDA ŻANETA 85 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM GÓRZNO POL K30 06:12:48 08:15:46 10:13:40 14:11:30 18:34:22 20:35:18
3 KOŁCZ SARA 98 RZESZÓW POL K30 06:33:45 08:30:22 10:25:02 14:22:29 18:40:30 21:03:14

KRÓLIKOWSKA EMILIA 9 PRZYPADKIEM #2 WARSZAWA POL K30 07:45:07
DNF

10:01:54
DNF

12:37:38
DNF

18:22:19
DNF

 DNF  DNF
         

MITYCZNY BIES | 130 KM, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

1 ZIĘBA ROBERT 97 TRAIL IS OUR WAY TEAM/BOBOWSKA GRUPA
BIEGOWA

BOBOWA POL M30 05:01:07 06:35:36 08:13:44 11:48:59 17:01:19
            

2 ADLER ŁUKASZ 77 LESZ NO LIMITS RUNNERS WILKOWICE POL M30 05:09:48 06:44:54 08:18:46 11:47:13 15:32:30 17:11:51
3 PŁONKA RAFAŁ 94 PODIUM KRASNA POL M30 05:30:44 07:17:45 09:08:18 13:01:33 16:53:20 18:50:46
4 BAROS DANIEL 24 KB FALSTART RUDNIKI RUDNIKI POL M30 05:37:12 07:17:51 08:59:16 12:33:55 16:11:55 17:51:09
5 KROSMAN SZYMON 41 TRI SEBUŚ/KLUB BIEGACZA T2/4 RZESZÓW POL M30 06:10:09 08:01:02 09:51:50 13:38:25 17:27:09 19:30:05
6 NOCOŃ KAMIL 30 KATOWICE POL M30 06:08:59 08:01:10 09:51:51 13:44:46 17:59:09 20:03:39
7 BLICHARZ ARTUR 50 OŁPINY POL M30 06:12:47 08:11:41 10:09:39 14:12:06 18:43:45 21:17:46
8 WAWRYKÓW KUBA 11 LEŚNY PEGAZ ZGIERZ POL M30 06:18:57 08:11:46 10:15:43 14:23:29 19:13:39 21:58:49
9 ZAJĄC ŁUKASZ 76 TLENOWA RADOŚĆ KRAKÓW POL M30 06:13:54 08:15:12 10:15:34 14:44:36 19:15:27 21:44:35

10 SOKOŁOWSKI TOMASZ 52 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POL M30 06:08:48 08:16:58 10:24:09 15:10:41 20:19:41 22:51:43
11 HRONOWSKI KAMIL 10 OKOCIM POL M30 06:16:48 08:20:22 10:18:00 14:11:58 18:09:46 20:08:01
12 KRAKOWSKI MACIEJ 66 #A_MOZE_ULTRA / BIEG LOVELAS MIELEC POL M30 06:43:05 08:37:16 10:38:28 14:23:53 18:47:05 21:15:32
13 JESIONOWSKI BARTOSZ 58 PARZĘCZEW POL M30 06:43:35 08:53:10 11:06:15 15:44:53 21:01:31 23:44:55
14 PITTNER ANDRZEJ 34 BORGWARNER RUNNING TEAM RZESZÓW POL M30 06:49:17 08:55:09 11:57:46 17:39:43 22:17:54 24:54:13
15 MASŁOWSKI DOMINIK 19 RZESZÓW POL M30 06:52:17 09:07:55 11:30:19 16:24:18 21:38:31 24:32:41
16 SMOROWIŃSKI SEBASTIAN 48 SZOGUNY KRZYCKO WIELKIE GOŁANICE POL M30 07:03:50 09:24:12 11:48:56 16:43:52 21:48:17 24:47:03
17 TRZEPIZUR DOMINIK 43 NGB KŁOBUCK WRĘCZYCA WIELKA POL M30 07:26:42 09:56:54 12:20:39 17:43:21 23:07:03 26:03:06
18 ŚCIBOR ADRIAN 69 LEPIEJBIEGAC.PL PRZYSIETNICA POL M30 06:31:11 10:35:51 14:47:36 19:12:32 21:22:05

MILEWSKI MATEUSZ 36 ASSECO ACTIVE TEAM MIŃSK MAZOWIECKI POL M30 07:04:05
DNF

09:39:54
DNF

12:14:17
DNF

18:03:04
DNF

23:52:24
DNF

 DNF
        

PRZYWARA PRZEMEK 80 PRZYPADKIEM #2 ROPCZYCE POL M30 07:45:37
DNF

10:02:00
DNF

12:37:37
DNF

 DNF  DNF  DNF
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MITYCZNY BIES | 130 KM, M30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

STASIKOWSKI MATEUSZ 49 TRAIL IS OUR WAY NIEMCE POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

MITYCZNY BIES | 130 KM, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

1 PTASZYŃSKA WIOLETTA 53 ULTRA WAY TEAM STARE DŁUTOWO POL K40 06:04:30 08:04:34 10:05:17
2 GWIZDAK JUSTYNA 83 ELECTRIC RUNNERS TEAM RZESZÓW POL K40 06:10:06 08:11:33 10:13:46 14:12:04 18:22:29 20:45:16
3 DETTLAFF PATRYCJA 40 PP MIKOŁAJCZAK ULTRA TEAM WAŁBRZYCH PODGÓRZE RULEZ! POL K40 06:18:25 08:24:29 10:28:49 14:47:43 19:28:32 22:09:58
4 GAŁACKA JOANNA 26 WARSZAWA POL K40 07:24:09 09:58:15 12:26:45 17:41:26 23:32:20 26:26:14

WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 37 LIPKÓW POL K40 07:29:43
DNF

09:57:52
DNF

13:20:27
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

ŚWIĘTONIOWSKA JUSTYNA 96 SAINTTEAM RZESZÓW POL K40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

MITYCZNY BIES | 130 KM, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

1 SKWARA MAREK 92 SKWARA TEAM RZESZÓW POL M40 05:01:07 06:35:39 08:11:27 11:44:09 17:01:15
2 WOJCIK PAWEŁ 79 AZS UEK / RUN PROGRESS KRAKÓW POL M40 05:24:32 07:01:22 08:50:36 12:37:44 16:17:14 17:59:54
3 SZRAMOWIAT MAREK 61 BRITA/SALOMON LWÓWEK ŚLĄSKI POL M40 05:24:30 07:01:35 08:50:28 12:33:51 16:22:15 18:21:46
4 KOŁODZIEJCZYK MICHAŁ 87 FUNDACJA AKTYWNE BESKIDY KOBIERNICE POL M40 05:32:10 07:15:01 08:57:16 12:28:23 16:01:39 17:42:22
5 BOGACZYK KRZYSZTOF 7 RÓWNE POL M40 05:30:46 07:18:09 09:08:22 13:01:45 16:53:21 18:50:51
6 SZAŁKOWSKI DAWID 15 MARKOWI BIEGACZE WARSZAWA POL M40 05:32:41 07:21:42 09:25:29 13:47:18 19:03:47 22:23:06
7 PODBIELSKI KRYSTIAN 82 KAJA TEAM WARSZAWA POL M40 05:43:05 07:33:15 09:25:28 13:23:05 17:18:16 19:15:48
8 GRYGIEREK ROMAN 28 GORZYCZKI POL M40 05:40:46 07:37:10 09:40:09 13:29:02 17:15:19 19:15:43
9 GRYGIEL MAREK 17 JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW POL M40 05:40:51 07:39:07 09:40:51 14:11:27 18:19:23 20:24:11

10 WOJTCZAK MARIUSZ 93 KS ULTRA TEAM ŁÓDŹ BRZEZINY POL M40 05:49:12 07:39:22 09:30:12 13:21:54 17:20:48 19:29:16
11 CHODAKOWSKI RAFAŁ 16 ĆMIELÓW POL M40 07:48:07 09:44:07 13:45:18 18:03:07 20:20:12
12 BALON PIOTR 6 UKS GUZIKÓWKA KROSNO/BAKOMAT U(L)TRA

TEAM
KROSNO POL M40 06:03:35 08:05:16 10:02:33 14:16:35 18:43:35 21:06:57

            
13 KARPIŃSKI TOMASZ 35 RUNFORYOURBEER! RZESZÓW POL M40 06:03:32 08:05:24 10:05:57 14:32:04 19:03:26 21:28:05
14 MATUSZEWSKI ARKADIUSZ 84 ZAMOŚĆ POL M40 06:08:53 08:11:38 10:19:10 14:59:15 20:37:10 23:28:39
15 KRÓL MACIEJ 65 ULTRA WAY WIRAN TEAM REDA POL M40 06:08:49 08:16:13 10:18:59 14:29:04 19:14:38 21:46:35
16 KOWALCZYK RAFAŁ 72 LUBLIN POL M40 05:52:33 08:16:40 10:24:10 14:51:09 19:37:42 22:14:49
17 RAMOTOWSKI MARCIN 8 PIASECZNO POL M40 06:13:55 08:19:55 10:29:59 15:05:09 20:21:32 23:10:01
18 WIERZBIŃSKI KAROL 81 AUTOPAY RUNNING TEAM PIASECZNO POL M40 06:13:53 08:20:00 10:29:44 15:05:14 20:21:53 23:09:51
19 FORJASZ PRZEMEK 86 NIMA RZESZÓW POL M40 06:21:31 08:26:29 10:31:28 14:55:57 19:19:24 22:03:34
20 PASTERZ PIOTR 95 #BALANSTEAM RZESZÓW POL M40 06:26:14 08:30:39 10:22:53 18:09:43 20:11:08
21 CIĘŻKI KONRAD 47 AKADEMIABIEGACZA.PL ŁÓDŹ POL M40 06:25:57 08:30:43 10:57:22 15:54:08 20:25:49 23:06:52
22 ZUCHLKE TOMASZ 67 KATOWICE POL M40 06:29:51 08:35:28 10:35:48 14:46:16 19:00:58 21:08:31
23 CHUCHAŁA PAWEŁ 33 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL M40 06:30:30 08:43:56 11:13:06 15:30:35 19:55:33 22:22:59
24 STANIO ARKADIUSZ 4 ASSECO ACTIVETEAM / BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL M40 06:46:36 08:56:33 10:58:53 15:43:00 20:28:42 22:56:39
25 KRUK JACEK 57 TOTALNIE BIEGNIĘCI POWAŁKI POL M40 06:49:39 08:58:48 11:13:17 16:18:23 21:50:59 25:00:20
26 KANTOROWSKI PIOTR 51 RZESZÓW POL M40 06:46:51 09:07:51 11:30:19 16:24:13 21:38:38 24:26:44
27 OSTROWSKI-LERCH JAREK 63 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM KĘDZIERÓWKA POL M40 06:48:46 09:11:18 11:36:00 16:55:45 22:27:19 25:18:42
28 BUDZICH WOJCIECH 89 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW CIECHANÓW POL M40 06:52:14 09:18:02 11:58:03 17:40:29 23:02:05 25:55:24
29 BIES ANDŻEJU JAKCINAIMIĘ 3 ZDRAJCY METALU OSIEK POL M40 07:29:37 09:57:18 12:38:12 18:03:40 23:12:18 25:59:37
30 KAROLAK RYSZARD 44 #KAROLAKTEAM OZORKÓW POL M40 07:38:47 09:57:33 12:26:57 17:13:52 22:08:53 24:54:07
31 MODERSKI MATEUSZ 27 ŁYSY&GRUBY WQRW TEAM LEGNICA POL M40 07:29:33 09:58:08 12:26:41 17:39:33 23:19:15 26:17:51
32 BANIAK ERYK 18 WIELICZKA POL M40 07:30:14 09:59:28 12:22:58 17:45:55 23:11:05 25:46:44

DUC-SYPOSZ AURELIUSZ 56 WIELICZKA POL M40 05:48:25
DNF

07:48:44
DNF

 DNF  DNF  DNF  DNF
           

STELMACH DAMIAN 90 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM MILANÓWEK POL M40 05:51:47
DNF

08:16:25
DNF

11:32:32
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

TADYCH MARIUSZ 39 BRZOZÓWKA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
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MITYCZNY BIES | 130 KM, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

1 HABRAT DOROTA 21 HABRAT TEAM KROSNO POL K50 07:00:35 09:40:22 12:08:57 17:28:04 23:05:00 25:59:30

MITYCZNY BIES | 130 KM, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

1 ANDREJCZUK JÓZEK 73 STARSZAKI BIAŁYSTOK POROSŁY POL M50 05:51:13 07:48:15 09:44:02 13:40:28 18:01:01
2 KOZŁOWSKI LESZEK 31 LESZNO LIMITS RUNNERS LESZNO POL M50 05:59:21 08:05:34 10:06:08 14:28:56 18:56:07 21:17:14
3 LUBAŃSKI ROBERT 59 BUKOWICE POL M50 06:14:05 08:20:17 10:23:53 14:40:12 19:03:52 21:20:46
4 HORACZY KRZYSZTOF 74 STARSZAKI BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK POL M50 06:12:33 08:20:36 14:22:19 18:51:48 21:09:11
5 MAMLA ZBIGNIEW 42 BIEGIEM NA KAWĘ WARSZAWA POL M50 06:32:25 08:50:53 11:13:10 16:18:16 21:51:20 25:00:20
6 MIELNIK KRZYSZTOF 78 LESZ NO LIMITS LIPNO POL M50 06:43:16 09:12:59 11:44:10 17:04:27 22:27:29 25:07:12
7 GUTOWSKI DARIUSZ 32 NGB KŁOBUCK KŁOBUCK POL M50 09:17:33 11:40:53 16:54:40 22:05:12 24:55:45
8 BIAŁEK OLAF 23 MEGATEL.COM.PL KRAKÓW POL M50 07:03:54 09:22:02 11:48:56 16:42:45 21:38:33 24:32:46
9 HABRAT MACIEJ 25 HABRAT TEAM KROSNO POL M50 07:00:25 09:40:28 12:08:58 17:28:06 23:05:02 25:59:30

10 GMITEREK TOMASZ 54 BIŁGORAJ ULTRA TRAIL LUBLIN POL M50 07:20:02 09:46:46 12:26:58 17:39:22 23:11:07 26:00:05
11 WILGAT ADAM 20 NBRC / WRC ZĄBKI POL M50 07:24:12 09:57:12 12:24:05 17:41:30 23:17:17 25:59:32
12 WYDRA MARIUSZ 88 STARE BABICE BIEGAJĄ STSRE BABICE POL M50 07:56:17 11:19:41 13:28:59 18:18:43 23:31:43 26:26:12

KORAB ROBERT TREBI 55 TUTITURUMTU RZESZÓW POL M50 06:09:03
DNF

08:00:54
DNF

10:05:42
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

WALIGÓRSKI TOMASZ 12 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL M50 06:30:20
DNF

08:43:51
DNF

11:25:20
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

PADEWSKI ARTUR 70 JAWORZNO POL M50 06:09:09
DNF

08:44:22
DNF

11:32:31
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

GOŹDZIŃSKI PRZEMYSŁAW 38 JURMET KROBIA POL M50 07:29:51
DNF

09:57:40
DNF

13:20:28
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

KASIKOWSKI TOMEK 91 PĘDZĄCE IMADŁA TORUŃ POL M50 07:44:00
DNF

10:18:35
DNF

13:04:54
DNF

 DNF  DNF  DNF
          

BĘDŹKOWSKI MAREK 1 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM/SIWY ULTRA
MORS

OSTROŁĘKA POL M50 07:56:25
DNF

11:19:44
DNF

13:29:09
DNF

 DNF  DNF  DNF
         

NESTOROWICZ MAREK 13 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM KĘTRZYN POL M50  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BRZEZIŃSKI CEZARY 14 AZS SKIERNIEWICE ZGIERZ POL M50  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
JARUS ANDRZEJ 5 POLISH_WINGS PIESZYCE POL M50  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
WILKOS MARCIN 71 UCHANIE POL M50 07:56:01

DNF
 DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

            
KITLAS DARIUSZ 99 BSB SOCHONIE POL M50  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

MITYCZNY BIES | 130 KM, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

1 WAWRESZUK WIKTOR 29 BRACTWO BIEGOWE BGK BIAŁYSTOK POL M60 06:34:08 08:43:46 11:03:19 15:49:26 21:01:29 23:48:05
2 STAWSKI DARIUSZ 62 KS ULTRA TEAM ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL M60 06:42:17 08:53:07 11:04:38 15:54:11 21:08:55 24:11:05
3 BĄK ADAM 68 ZDROFIT KIELCE KIELCE POL M60 06:51:14 08:58:31 11:06:25 15:34:00 19:55:30 22:23:59

MITYCZNY BIES | 130 KM, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 44km 56km 66km 86km 109km 120km

  101  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
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